Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS

Tel./Fax (67) 3445-1637

Sub Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-000 – Campo Grande - MS

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com

CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema

 Mato Grosso do Sul

          CNPJ 14.173.522/0001-08

RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 004/2024

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
NEWPC TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO:

Locação de computadores e impressora por 12 (doze) meses

VIGÊNCIA DO CONTRATO:

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses.

Valor: O valor total estimado para a pretensa contratação é de R$ 12.840,00 (doze mil,

oitocentos e quarenta reais) que será repassado em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas

no valor de R$ 1.070,00 (um mil e setenta reais).

Anaurilândia – MS, 23 de abril de 2024.

mailto:saúde.codevale@gmail.com